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 1 400 m Libre Feminino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 2 032721689 CANEIRO HERMIDA SABELA 2005 CNFERROL 5:26.74 50m-E 
 3 991125148 CARRASCO DE CASTRO PAULA 2005 CMARINAF 5:18.63 25m-M 
 4 034287887 SIERRA ROUCO UXIA 2004 CNPORTAMIÑA 5:18.94 25m-M 

 FINAL 2 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 034288089 BUSTO LOPEZ ANA 2004 CFLUVIALLUGO 5:09.82 25m-M 
 2 991127781 MARTINEZ RIVERA PAULA 2005 CMARINAF 5:04.05 25m-M 
 3 053521754 CERNADAS GONZALEZ ANA 2004 CFLUVIALLUGO 4:28.44 25m-M 
 4 991124843 PARDO CHAS EVA 2004 CNFERROL 4:45.15 50m-E 
 5 033561341 FERNANDEZ RODRIGUEZ NEREA 2004 CNPORTAMIÑA 5:08.78 25m-M 
 6 032729909 FERNANDEZ ROBLES AIDA 2005 CNFERROL 5:12.33 25m-M 

 2 400 m Libre Masculino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 032739221 BARBEITO ESTEVEZ PABLO 2003 CNFERROL 59:00.00 25m-M 
 2 033558449 MENDEZ GARCIA ANTON 2003 CNPORTAMIÑA 4:48.62 25m-M 
 3 032722141 RODRIGUEZ RILO ALEJANDRO 2004 CNFERROL 4:42.88 25m-M 
 4 991125115 BUSTABAD VAZQUEZ FERNANDO 2004 CMARINAF 4:43.13 25m-E 
 5 035591571 ROUCO BASANTA LUIS 2004 CNXOVE 4:57.43 25m-M 

 FINAL 2 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 991124358 LOSADA JIMENEZ SERGIO 2004 CNFERROL 4:38.46 25m-M 
 2 991130016 ESPINOSA GALLEGO OSCAR 2003 CNPORTAMIÑA 4:35.50 25m-M 
 3 032726650 SEIJO BERMUDEZ DANIEL 2004 CNFERROL 4:30.47 50m-E 
 4 034284641 NOVO LOPEZ BRAIS 2003 CNPORTAMIÑA 4:32.13 25m-M 
 5 991124746 DIAZ COUCE MARTIN 2003 CNFERROL 4:44.11 50m-M 
 6 034285983 VAZQUEZ LIZ ALEJANDRO 2003 CNPORTAMIÑA 4:39.31 25m-M 

 3 100 m Costas Feminino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 034281215 ARMESTO PALLARES NAHIR 2005 CNPORTAMIÑA 59:00.00 25m-M 
 2 991130103 FUERTES GARCIA YAZHIRA 2005 CNFERROL 1:41.72 25m-M 
 3 034290877 PIN LAGE NOA 2005 CNPORTAMIÑA 1:24.92 25m-M 
 4 035624928 FERNANDEZ RODRIGUEZ AINOA 2004 CNXOVE 1:30.79 25m-M 
 5 991131149 LOPEZ LOPEZ LAURA 2004 CNPORTAMIÑA 59:00.00 25m-M 

 FINAL 2 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 032729112 ACCION TEIJEIRO CARLA 2005 CNFERROL 1:19.55 25m-M 
 2 991125841 SANTALLA GARCIA LUCIA 2004 CNFERROL 1:16.53 50m-E 
 3 991125149 RICO MARTINEZ MARTINA XIA 2005 CMARINAF 1:10.91 25m-M 
 4 032728237 NOVO EIROA ICIA 2004 CNFERROL 1:13.47 25m-M 
 5 032723708 TEIJEIRO ALVAREZ CARLOTA 2004 CNFERROL 1:19.27 25m-M 
 6 034286609 CORRAL GALLEGO AINHOA 2004 CNPORTAMIÑA 1:20.74 25m-M 

 4 100 m Costas Masculino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 2 991131331 FERNANDEZ LOPEZ CARLOS MIGUEL 2004 CNFERROL 1:28.52 25m-M 
 3 032728876 DIZ NIEVES DAVID 2004 CNFERROL 1:16.92 25m-M 
 4 991131336 RODRIGUEZ RIVERA ALONSO 2004 CNFERROL 1:21.95 50m-M 
 5 034284044 CERDEIRA TEIJEIRA CARLOS 2003 CNPORTAMIÑA 59:00.00 25m-M 

 FINAL 2 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 035623675 LOPEZ CASAS DAVID 2003 CNXOVE 1:13.44 25m-M 
 2 034292462 CRUZ MENDEZ DANIEL 2003 CNPORTAMIÑA 1:07.97 25m-M 
 3 032729113 ACCION TEIJEIRO JACOBO 2003 CNFERROL 1:08.44 50m-M 
 4 032735769 CARPINTERO DIAZ DAVID 2003 CMARINAF 1:07.30 25m-M 
 5 032724957 PAZ FERNANDEZ MARTIN 2003 CNFERROL 1:12.39 25m-M 
 6 035623654 VILAR GARCIA BRAIS 2003 CNXOVE 1:15.19 25m-M 
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 5 200 m Estilos Feminino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 034289290 FERNANDEZ VIZCAINO ALICIA 2005 CNPORTAMIÑA 3:09.82 25m-M 
 2 034278883 DARRIBA VILANOVA SARA 2004 CNPORTAMIÑA 2:48.74 25m-M 
 3 032735284 REY CONESA CAROLINA 2004 CNFERROL 2:47.69 25m-M 
 4 034284642 NOVO LOPEZ AINARA 2005 CNPORTAMIÑA 2:48.59 25m-M 
 5 034288089 BUSTO LOPEZ ANA 2004 CFLUVIALLUGO 2:50.46 25m-M 
 6 034292163 DURAN PALEO SABELA 2005 CFLUVIALLUGO 3:13.89 25m-M 

 FINAL 2 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 032727082 CASTRO RODRIGUEZ SARA 2004 CNFERROL 2:44.97 25m-M 
 2 034285521 SANTOALLA NAVAL ANDREA 2005 CFLUVIALLUGO 2:39.82 25m-E 
 3 053521754 CERNADAS GONZALEZ ANA 2004 CFLUVIALLUGO 2:27.52 25m-E 
 4 032718362 RODRIGUEZ COUSO SARA 2004 CNFERROL 2:37.83 25m-E 
 5 032729909 FERNANDEZ ROBLES AIDA 2005 CNFERROL 2:44.50 50m-E 
 6 991125148 CARRASCO DE CASTRO PAULA 2005 CMARINAF 2:45.55 25m-M 

 6 200 m Estilos Masculino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 034289637 RODRIGUEZ SANCOSMED PABLO 2003 CNPORTAMIÑA 59:00.00 25m-M 
 2 034302670 MORENO VIEITEZ MIGUEL 2003 CFLUVIALLUGO 2:54.75 25m-M 
 3 035592873 RAMOS DAYAN XOEL 2003 CNXOVE 2:35.08 25m-M 
 4 034278219 SANCHEZ VAZQUEZ ANTONIO 2004 CNPORTAMIÑA 2:40.63 25m-M 
 5 034303025 MENDEZ LINARES ALVARO 2004 CNPORTAMIÑA 3:03.07 25m-M 

 FINAL 2 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 032725042 SOLOTUCHA LUACES JAIME JAVIER 2003 CNFERROL 2:38.94 50m-E 
 2 991129170 PARGA TORRENTE DAVID 2004 CNFERROL 2:32.04 25m-E 
 3 034302200 VAZQUEZ LOPEZ MARTIN 2003 CNPORTAMIÑA 2:24.56 25m-M 
 4 032736808 PEDRE SALIDO JULIO 2003 CNFERROL 2:30.88 50m-M 
 5 032724847 PESENTI FRADE EMILIO 2004 CMARINAF 2:32.96 25m-M 
 6 991125115 BUSTABAD VAZQUEZ FERNANDO 2004 CMARINAF 2:35.00 25m-M 

 7 100 m Libre Feminino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 991131149 LOPEZ LOPEZ LAURA 2004 CNPORTAMIÑA 59:00.00 25m-M 
 2 035592175 GONZALEZ TEIJEIRA NOELIA 2004 CNXOVE 1:21.94 25m-M 
 3 035624928 FERNANDEZ RODRIGUEZ AINOA 2004 CNXOVE 1:17.54 50m-M 
 4 991132416 LEIVAS ROCA CANDELA 2005 CNFERROL 1:20.03 25m-M 
 5 991131335 VEIGA GARCIA ALBA 2005 CNFERROL 1:34.43 25m-M 

 FINAL 2 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 034284500 VARELA ALVAREZ SOFIA 2004 CNPORTAMIÑA 1:16.43 25m-M 
 2 032729112 ACCION TEIJEIRO CARLA 2005 CNFERROL 1:14.39 25m-M 
 3 034292163 DURAN PALEO SABELA 2005 CFLUVIALLUGO 1:12.61 50m-M 
 4 034286609 CORRAL GALLEGO AINHOA 2004 CNPORTAMIÑA 1:12.33 25m-M 
 5 034290877 PIN LAGE NOA 2005 CNPORTAMIÑA 1:16.26 25m-M 
 6 034281215 ARMESTO PALLARES NAHIR 2005 CNPORTAMIÑA 1:16.53 25m-M 

 FINAL 3 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 991125841 SANTALLA GARCIA LUCIA 2004 CNFERROL 1:10.67 50m-M 
 2 034290763 NUÑEZ GARCIA ANTIA 2005 CFLUVIALLUGO 1:08.67 25m-E 
 3 991125149 RICO MARTINEZ MARTINA XIA 2005 CMARINAF 1:04.86 25m-M 
 4 991127781 MARTINEZ RIVERA PAULA 2005 CMARINAF 1:09.32 50m-E 
 5 034287887 SIERRA ROUCO UXIA 2004 CNPORTAMIÑA 1:09.60 25m-M 
 6 032723708 TEIJEIRO ALVAREZ CARLOTA 2004 CNFERROL 1:10.78 25m-M 
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 8 100 m Libre Masculino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 2 032737349 MARIELLA VILLARINO MATIAS 2004 CNFERROL 1:13.70 25m-M 
 3 991131331 FERNANDEZ LOPEZ CARLOS MIGUEL 2004 CNFERROL 1:10.22 25m-M 
 4 035590598 LOPEZ SENTANDERU XEROME 2003 CNXOVE 1:13.35 25m-M 
 5 991131336 RODRIGUEZ RIVERA ALONSO 2004 CNFERROL 1:16.78 25m-M 

 FINAL 2 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 032728876 DIZ NIEVES DAVID 2004 CNFERROL 1:10.14 25m-E 
 2 034284044 CERDEIRA TEIJEIRA CARLOS 2003 CNPORTAMIÑA 1:06.10 25m-M 
 3 033558449 MENDEZ GARCIA ANTON 2003 CNPORTAMIÑA 1:03.93 25m-M 
 4 034278219 SANCHEZ VAZQUEZ ANTONIO 2004 CNPORTAMIÑA 1:04.53 25m-E 
 5 035591571 ROUCO BASANTA LUIS 2004 CNXOVE 1:09.98 50m-M 
 6 035623675 LOPEZ CASAS DAVID 2003 CNXOVE 1:10.13 25m-M 

 FINAL 3 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 032739221 BARBEITO ESTEVEZ PABLO 2003 CNFERROL 1:02.76 25m-M 
 2 032735769 CARPINTERO DIAZ DAVID 2003 CMARINAF 1:02.31 50m-E 
 3 032729113 ACCION TEIJEIRO JACOBO 2003 CNFERROL 59.65 25m-M 
 4 991124353 DOPICO REY ROI 2003 CNFERROL 59.65 25m-M 
 5 032724957 PAZ FERNANDEZ MARTIN 2003 CNFERROL 1:00.87 25m-M 
 6 991130016 ESPINOSA GALLEGO OSCAR 2003 CNPORTAMIÑA 1:03.69 25m-M 

 9 200 m Bolboreta Feminino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 2 032727082 CASTRO RODRIGUEZ SARA 2004 CNFERROL 2:48.22 25m-M 
 4 032718362 RODRIGUEZ COUSO SARA 2004 CNFERROL 2:35.46 25m-E 

 10 200 m Bolboreta Masculino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 2 034284641 NOVO LOPEZ BRAIS 2003 CNPORTAMIÑA 59:00.00 25m-M 
 3 035623654 VILAR GARCIA BRAIS 2003 CNXOVE 2:30.23 25m-M 
 4 991124746 DIAZ COUCE MARTIN 2003 CNFERROL 2:34.77 50m-E 

 FINAL 2 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 2 032725042 SOLOTUCHA LUACES JAIME JAVIER 2003 CNFERROL 2:29.29 50m-E 
 3 991124358 LOSADA JIMENEZ SERGIO 2004 CNFERROL 2:20.03 50m-E 
 4 032736808 PEDRE SALIDO JULIO 2003 CNFERROL 2:23.91 25m-M 
 5 034292462 CRUZ MENDEZ DANIEL 2003 CNPORTAMIÑA 2:29.60 25m-M 

 11 100 m Braza Feminino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 2 991132416 LEIVAS ROCA CANDELA 2005 CNFERROL 59:00.00 25m-M 
 3 034284500 VARELA ALVAREZ SOFIA 2004 CNPORTAMIÑA 1:38.82 25m-M 
 4 991131335 VEIGA GARCIA ALBA 2005 CNFERROL 1:45.62 25m-M 
 5 035592175 GONZALEZ TEIJEIRA NOELIA 2004 CNXOVE 59:00.00 25m-M 

 FINAL 2 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 034289290 FERNANDEZ VIZCAINO ALICIA 2005 CNPORTAMIÑA 1:31.05 25m-M 
 2 991124843 PARDO CHAS EVA 2004 CNFERROL 1:30.51 25m-M 
 3 034278883 DARRIBA VILANOVA SARA 2004 CNPORTAMIÑA 1:26.11 25m-M 
 4 034290763 NUÑEZ GARCIA ANTIA 2005 CFLUVIALLUGO 1:29.62 25m-M 
 5 032721689 CANEIRO HERMIDA SABELA 2005 CNFERROL 1:32.77 50m-E 
 6 991130103 FUERTES GARCIA YAZHIRA 2005 CNFERROL 1:38.59 25m-M 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      3 



                                                                                  LIGA INFANTIL 2ªXORNADA 

12 XANEIRO 2019  

PISCINA MUNICIPAL DE FRIGSA - LUGO 

 

 

   Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual 

  
 -- 

  

 

 
 
 

 12 100 m Braza Masculino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 2 034289637 RODRIGUEZ SANCOSMED PABLO 2003 CNPORTAMIÑA 59:00.00 25m-M 
 3 032737349 MARIELLA VILLARINO MATIAS 2004 CNFERROL 2:35.58 25m-M 
 4 034302200 VAZQUEZ LOPEZ MARTIN 2003 CNPORTAMIÑA 59:00.00 25m-M 

 FINAL 2 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 2 034303025 MENDEZ LINARES ALVARO 2004 CNPORTAMIÑA 1:28.34 25m-M 
 3 032722141 RODRIGUEZ RILO ALEJANDRO 2004 CNFERROL 1:23.61 25m-E 
 4 991129170 PARGA TORRENTE DAVID 2004 CNFERROL 1:23.72 25m-M 
 5 035590598 LOPEZ SENTANDERU XEROME 2003 CNXOVE 1:36.04 25m-M 

 FINAL 3 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 034302670 MORENO VIEITEZ MIGUEL 2003 CFLUVIALLUGO 1:22.00 25m-M 
 2 032724847 PESENTI FRADE EMILIO 2004 CMARINAF 1:14.91 25m-M 
 3 991124353 DOPICO REY ROI 2003 CNFERROL 1:14.83 50m-M 
 4 032726650 SEIJO BERMUDEZ DANIEL 2004 CNFERROL 1:14.83 25m-M 
 5 034285983 VAZQUEZ LIZ ALEJANDRO 2003 CNPORTAMIÑA 1:21.50 25m-M 
 6 035592873 RAMOS DAYAN XOEL 2003 CNXOVE 1:22.22 25m-M 

 13 800 m Libre Feminino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 032728237 NOVO EIROA ICIA 2004 CNFERROL 59:00.00 25m-M 
 2 034284642 NOVO LOPEZ AINARA 2005 CNPORTAMIÑA 10:29.97 25m-E 
 3 034285521 SANTOALLA NAVAL ANDREA 2005 CFLUVIALLUGO 10:13.20 25m-E 
 4 032735284 REY CONESA CAROLINA 2004 CNFERROL 10:27.00 50m-E 
 5 033561341 FERNANDEZ RODRIGUEZ NEREA 2004 CNPORTAMIÑA 10:40.99 25m-M 

 14 4x100 m Libre Masculino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 0067402 CNFERRO 02 CNFERROL 59:00.00 50m-E 
 2 0115602 POR-MIÑA 02 CNPORTAMIÑA 4:20.99 25m-M 
 3 0067401 CNFERRO 01 CNFERROL 3:59.08 50m-E 
 4 0115601 POR-MIÑA 01 CNPORTAMIÑA 4:01.25 25m-M 
 5 0062201 CNXOVE 01 CNXOVE 4:34.70 25m-M 
 6 0067403 CNFERRO 03 CNFERROL 59:00.00 25m-M 

 15 4x100 m Libre Feminino Infantil 

 FINAL 1 

 Pista Licenza Nome Ano Club Marca 

 1 0067403 CNFERRO 03 CNFERROL 59:00.00 25m-M 
 2 0115602 POR-MIÑA 02 CNPORTAMIÑA 4:39.08 25m-M 
 3 0067401 CNFERRO 01 CNFERROL 4:27.58 50m-E 
 4 0115601 POR-MIÑA 01 CNPORTAMIÑA 4:24.70 25m-M 
 5 0067402 CNFERRO 02 CNFERROL 59:00.00 50m-E 
 6 0039801 CFVLUGO CFLUVIALLUGO 59:00.00 25m-M 
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